

Протокол

№

гр. София, 23.11.2011 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 26 състав, в публично заседание на 23.11.2011 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Светлана Димитрова

при участието на секретаря Камелия Миладинова, като разгледа дело номер **6373** по описа за **2010** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 13,31 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Б. К. К. – САЩ”, редовно уведомен, представлява се от адв. Б. с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ – Председателя на Патентно ведомство, редовно уведомен, се представлява от юрк. Ш. с пълномощно по делото.

СГП – редовно уведомен, не изпраща представител.

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА – „Б. К. Б.”, редовно уведомен, се представлява от адв. Д. с пълномощно по делото.

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – [фирма], редовно призован, се представлява от адв. Я. с пълномощно по делото.

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител.

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ като взе предвид, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата срещу Решение 152/04.05.2010 година на Председателя на ПВ в частта му, в която е отхвърлено искането за регистрация на марка с рег.№7519у “В. king” за услугите „реклама” от клас 35 и „ресторантьорство” 42.

ДОКЛАДВА административна преписка.

ДОКЛАДВА писмен отговор от 13.12.2010 година на [фирма], ведно с приложени доказателства.

АДВ. Б. - Поддържам жалбата. Да се приемат писмените доказателства приложени с жалбата. Във връзка с отговора подаден по жалбата, представям писмено становище с препис за страните. Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. ЮРК. Ш. – Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административна преписка. Няма да соча нови доказателства.

Във връзка с представеното днес становище от адв. Б., моля да ми бъде дадена възможност за взема становище в срок по преценка на съда.

АДВ. Д. - Оспорвам жалбата. Моля да приемете освен представените първоначално по административна преписка докательства и доказателствата представени с отговор - становище. Моля да ми бъде дадена възможност да се запозная с днес представеното становище с оглед формулирането на допълнителни доказателствени искания. Във връзка с представената административна преписка и жалбата имаме две доказателствени искания, които представям в молба: едното искане е за допускане на 2 свидетели, второто за издаване на съдебно удостоверение, със съдържание, което съм формулирала в молбата. Тези искания са идентични с направените от мен в приложена по делото молба на лист 43б, но съм ги формулирала по различен начин.

Моля да ми се даде възможност, предвид обема на представеното днес становище от пълномощника на жалбоподателя на 5 страници, с което се оспорват за първи път на практика всички доказателства, представени от нас, след като се запозная с изложеното в становището, да заявя дали ще се ползвам от оспорените доказателства, както и да формулирам допълнителни доказателствени искания. Имам молба към съда разпечатката, която сме представили от [фирма] пред ПВ, заверена с печат на [фирма], копието е бледо и печата не вижда, ако е възможно ПВ да представи по-ясно копие на представеното от нас доказателство. Считаме, че е нечетливо.

ЮРК. Ш. – На нас са ни представени копия и мисля, че печата не е съществен.

АДВ. Д. - Моля да ми дадете възможност да представим по-ясно копие.

АДВ. Я. - Оспорвам жалбата от името на моя доверител. Моля да се приемат доказателствата приложени с преписката на ПВ. Моля да се приемат като доказателства по делото представените писмени доказателства с отговор на жалбата от страна на [фирма]. Представям и моля да приемете копия от удостоверения от ПВ за вписана лицензия по отношение на търговската марка. Моля да ми дадете срок, в който да се запозная с представеното днес становище и да взема отношение по него.

АДВ. Б. - Във връзка с направеното доказателствено искане за разпит на свидетели считаме, че ползването на марката „Б. К. Б.” не може да се установи със свидетелски показания. Това обстоятелство може документално да бъде установено. В административна преписка има представени декларации от физически лица, които също не следва да бъдат допуснати като свидетели, тъй като те са дали декларации и те не биха могли да дадат по-различни показания от тези, които са дали. По отношение искането за документите, които се намират в [фирма] това искане е по чл. 192 от ГПК, той би могъл да се прилага само за създадени вече документи, а не за такива за бъдеще.

АДВ. Д. - Поддържам искането за допускане на 2 /двама/ свидетели, тъй като представянето на декларации пред административния орган е продиктувано предвид процесуалната невъзможност пред него да бъдат разпитани лица, които да носят наказателна отговорност за твърденията си, удостоверяващи ползването на марката за услуги.

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания,

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА и ПРИЛАГА като доказателства по делото документите съставляващи административна преписка.

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника и заинтересованите страни в 7 – дневен срок от днешното съдебно заседание да заявят становище във връзка с представеното днес подробно становище на адв. Б. и по доказателствата приложени към отговора на [фирма], след което съдът ще се произнесе в закрито заседание по тези доказателства и доказателствени искания.

УВАЖАВА искането на адв. Д. за издаване на съдебно удостоверение, със съдържание посочено в молбата, представена в днешното съдебно заседание.

ДОПУСКА 2 /двама/ свидетели при режим на довеждане на заинтересованата страна [фирма], които да бъдат разпитани в следващото съдебно заседание за обстоятелствата относно ползването на процесната марка през релевантния период, за услугите „реклама” от клас 35 и „ресторантьорство” 42 за ресторанти за бързо хранене „Б. К.”.

ПРИЕМА като доказателство представеното копие от удостоверение за вписването на лицензионния договор за разрешаване за използване на марката „Б. кинг” на ПВ от 24.04.2011 година.

По направеното доказателствено искане изложено в становището на адв. Б., съдът ще се произнесе в з.з. след като се запознае със становището и на останалите страни в процеса.

За събиране на доказателства, СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 22.02.2012 г. от 14,30 часа, за която дата и час страните уведомени по реда на чл. 137, ал. 7 АПК.

ДА СЕ ИЗДАДЕ исканото съдебно удостоверение на адв. Д..

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,50 часа.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: